РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024                               с. Новобирилюссы                                           № 415

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Бирилюсского района

 В целях приведения правовых актов администрации Бирилюсского

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Бирилюсского района:

 - от 30.06.2011 №313 «Об утверждении примерного Положения об оплате

труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных

учреждений Бирилюсского района»;

 - от 12.10.2011 №433 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 16.05.2012 №166 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 18.10.2012 №404 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 07.11.2012 №444 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 20.02.2013 №69 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 30.07.2013 №270 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 30.09.2013 № 400 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 27.11.2013 №501 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 25.09.2014 №421 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 18.11.2014 № 507 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 25.10.2016 №464 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 20.12.2017 №553  «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 19.05.2020 №202 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 07.10.2020 №477 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 05.05.2022 №175 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 18.05.2023 №194 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 07.06.2023 №256 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 12.10.2023 №454 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

- от 27.12.2023 №623 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 №313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной сфере   Сивакову Е.К.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава  района                                                                                              В.П. Лукша

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8A45CD5C-3A16-48F3-BEF9-0D98007A9308
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D017D5A1-24D6-4EFF-9599-FEB7E5E7D848
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D017D5A1-24D6-4EFF-9599-FEB7E5E7D848
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D017D5A1-24D6-4EFF-9599-FEB7E5E7D848
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D017D5A1-24D6-4EFF-9599-FEB7E5E7D848